
66 | www.digestore-ventilatory.cz

Boleslavova 15 | 140 00 Praha 4 | tel.: 241 001 041–4 | fax: 261 222 804

TGBR 430 – prostorové čidlo
Prostorové teplotní čidlo s ovládacím prvkem pro nastavení 
potřebné teploty a pracovního bodu.

  ovládací prvek lze aretovat v požadované pozici
  teplotní rozsah 0–30 °C
  IP 20
  86x30x86 (ŠxVxH)

TGBK 360 – kanálové čidlo
Univerzální kanálové čidlo, které je možno pomocí dodávané  
příruby  lehce namontovat.

  pomocí průchodky v kruhové montážní přírubě je možno 
seřídit zástrčnou délku od 40 do 135 mm
  délka spojovacího kabelu 2,5 m
  teplotní rozsah 0–60 °C
  krytí IP 20

DT3R– přepínač snížené/trvalé větrání
Plastové pouzdro, lze umístit do krabice rozvaděče nebo např.
pod vypínač, případně na stěnu.

  nastav. doba přepnutí na vyšší otáčky ventilátoru 2–20 minut
  v základním režimu pracuje ventilátor v nízkých otáčkách 
a zajišťuje základní nastavené větrání 
  napětí – 230 V/50 Hz
  max. proud – 1A, IP – 20
  LED dioda indikuje sepnutý stav 
  rozměry 47x42x22 (ŠxVxH)

TGBR 430

DT3R

S

prostorové čidlo TGBR 430

kanálové čidlo TGBK 360

kanálové čidlo TGBK 360

zapojení vnitř.přepínačů při 
alternativním použití externích 

čidel je nutno provést podle 
informace v příbalovém letáku

TGBR 530 – prostorové čidlo
Prostorové teplotní čidlo bez ovládacího prvku pro 
nastavení potřebné teploty a pracovního bodu.

  dvojice čidel se používá ve spojení s regulátorem otáček  
REE 5 a jednotkou diferenciálního teplotního regulátoru, 
který slouží např. k regulaci otáček ventilátorů v závislosti 
na teplotním spádu mezi čidly
  teplotní rozsah 0–30 °C
  IP 20
  86x30x86 (ŠxVxH)

prostorové čidlo TGBR 530

kanálové čidlo

kanálové čidlo


